ہمیں دفتر دوم اور دفتر سوم کی طرف زیادہ توجہ کرنی چاہیے اور ان کے معیار کو بلند کرنا چاہیے

ہمارا بچہ پیار کرنے والا رب غلبہ اسلام کے منصوبہ کو خود کامیاب کے اس کامیابی کا سہرا ہمارے سر باندھنا چاہتا ہے

ارتبہ حضرت خلیفۃ المسیح الثالث ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز فرمودہ: ۲۳ راجا ۱۳۲۹ھ بمطابق ۲۳ اکتوبر ۱۹۱۰ء بمقام مسجد مبارک راولہ

تشریح: لغو ذابہ سورہ فاتحہ کے بعد حضور نے ان آیات کی تلاوت کی:-
فَمَا أَرْبَيْتُمْ مِّن شَيْءٍ فَمَتَّاعِ الْجِبوتِ
الَّذِينَ آمَنُوا مَعَ عِندِ اللَّهِ حَبِيرٌ وَالَّذِينَ
آمَنُوا وَعَمِلُوا الصَّالِحَاتِ لَنُؤْتِيَنَّهُمْ أَجْرًا
كَبِيرًا مَّا عِندَ اللَّهِ خَيْرٌ مِّنْ لِّلَّذِينَ
يَكْفُرُونَ النَّجَارَةُ ظَرْفٌ خَيْرٌ مِنَ الرَّازِقِينَ
(الحجہ آیت ۱۲)

مکرم محمد امام صاحب غوری یادگیر اور مکرم محمد الدین غوری صاحب شادنگر نے مبلغ پندرہ صد روپے اعانتتہ بدر کے لئے دیئے ہیں۔
خاکسار: — محمد الغام غوری مدرسہ احمدیہ قادیان

منظوری ممبران مجلس تحریک ختم نبوت انجمن گدیہ قادیان

سیدنا حضرت امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح الثالث ایڈہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز نے ۱۳۵۵ھ ہجری (۱۹۳۷ء) کے لئے مجلس تحریک جدید انجمن احمدیہ قادیان کے ذیل کے مہدیاران و ممبران کی منظوری عطا فرمائی ہے :-

- (۱) خاکسار عبدالرحمن وکیل الاعمال۔
- (۲) مکرم صاحبزادہ مرزا وسیم احمد صاحب وکیل التبشیر و لتعلیم۔
- (۳) مکرم ملک صلاح الدین صاحب ایم۔ اے وکیل المالی۔
- (۴) مکرم منظور احمد صاحب سوز قادیان نمبر۔